LfelADO—
DEMP. .  auaR
varosaitrau,,

.90

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt
EM 19,j 	,51:3  de 20.22.

Secretr. rio A rz,t1V8

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0903/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter, em regime de

urgência, o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando no vestiário 2 (dois) banheiros anexo do Campo do Bairro dos

Rodoviários, localizado na Rua Bahia.

Haja vista, no referido anexo ao Campo de Futebol não existir banheiros para
que os atletas realizem suas necessidades fisiológicas.

Sala das Sessões, aos 08 de outubro de 2020.

Pedro 	ano Neto
ereador.  -

..4VADO(Á;T: .  DE.D.J

/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°904/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter, em regime de

urgência, o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando instalação de banheiros químicos em frente a entrada do Conjunto

Penal de Paulo Afonso.

Haja vista, no referido local os familiares dos internos ficarem esperando a hora
de visita e não terem onde realizarem suas necessidades fisiológicas básicas.

Sala das Sessões, aos 08 de outubro de 2020.

Pedro 'rárià Neto
ereador -

IATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nhi:11
EM Sal  W  de 20S

,..ecre., • 1.- Cr' noiva

-,

A4

	00000001
	00000002